
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 09.09.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: Martin Kott, Beskydská 574, 741 01 Nový Jičín IČ: 71002251
 DIČ: CZ8210195246

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

02-2019
Oprava vnějších a vnitřních omítek, okapů, žlabů, podlah a střechy b.č. 40

1 167 325,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 167 325,90 245 138,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 412 464,34

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 02-2019

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 412 464,341 167 325,9002-2019
Oprava vnějších a vnitřních omítek, okapů, žlabů, 
podlah a střechy b.č. 40

1 167 325,90 1 412 464,34

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava vnějších a vnitřních omítek, okapů, žlabů, podlah a střechy b.č. 40

09.09.2020

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 09.09.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 71002251
DIČ: CZ8210195246

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 167 325,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 167 325,90 21,00% 245 138,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 412 464,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Martin Kott, Beskydská 574
741 01 Nový Jičín
IČ:71002251

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 09.09.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 167 325,90

D HSV Práce a dodávky HSV 501 502,95

D 4 Vodorovné konstrukce 10 845,00

121 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových
zhotovených na místě

m 4,800

122 K 963053936
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických
samonosných

m2 1,120

123 K 430321616 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 m3 1,123

126 K 430361821
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou
ocelí 10 505

t 0,050

124 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých m2 2,650

125 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp
přímočarých

m2 2,650

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 611315422
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v
rozsahu plochy do 30%

m2 128,800

4 K 612135001R
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm, včetně vodovorovné a
svislé izolace

m2 22,900

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2 35,870 0,00

6 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
ručně

m2 340,000

7 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 340,000

8 M 55343045 lišta ochranná rohová Al tahokov 28/28mm m 130,000

9 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně

m2 340,000

10 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 340,000

11 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka
včetně penetrace vnějších stěn

m2 15,760

12 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně
penetrace vnějších stěn

m2 324,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 350,000

16 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2 21 000,000

17 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2 350,000

18 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 -
oprava omítek a maleb schodišťového prostoru

m2 65,000

19 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 3,762

20 K 978015381
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2
rozsahu do 80% - otlučení zbylé neopadané omítky

m2 340,000

23 K 978059361 Bourání obkladů z mozaiky plochy přes 1 m2 m2 58,770

D 997 Přesun sutě

24 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 9 m s použitím mechanizace

t 19,402

25 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 19,402

26 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 252,226

27 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 19,402

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

31 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitavením v plné ploše

m2 98,000

32 M 628522540
pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40
Special mineral

m2 112,700

33 K 712363314
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy
VIPLANYL délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm

kus 7,000

34 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
objektech v do 12 m

t 0,644

D 734 Ústřední vytápění - armatury
35 K 734121323R Úprava vodoinstalace baterie kus 1,000

Oprava vnějších a vnitřních omítek, okapů, žlabů, podlah a střechy b.č.
40

Oprava vnějších a vnitřních omítek, okapů, žlabů, podlah a střechy b.č.
40

Strana 3 z



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 626,00
36 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 1,920

37 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 3,000

38 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 1,920

39 K 735192911 Zpětná montáž otopných těles článkových litinových m2 1,920

40 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 1,920

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
41 K 74212100R Úprava elektroinstalace - posunutí zásuvek kus 8,000

120 K 741810001 Revizní zpráva el. zařízení kus 1,000

D 764 Konstrukce klempířské
42 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 41,000

43 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 16,000

44 K 764216602
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm

m 2,800

45 K 764501113 Montáž žlabu podokapního hranatého m 41,000

46 M 55344922 žlab okapový hranatý Pz 330 m 45,000

47 M 55344967 žlab rohový vnější/vnitřní Pz hranatý 330 kus 4,000

48 K 764501118 Montáž kotlíku hranatého pro podokapní žlab kus 2,000

49 M 553449420 kotlík závěsný hranatý pozink 330 x 100 mm kus 2,000

50 K 764508101 Montáž hranatého svodu m 16,000

51 M 553449260 svod okapový hranatý pozink, délka 3 m, 100 mm m 16,000

52 K 764508102 Montáž objímky hranatého svodu kus 12,000

53 M 553449460
objímka hranatého svodu pozink - trn 200 mm
zatloukací, 100 mm

kus 12,000

54 K 764508105 Montáž výtokového kolena hranatého svodu kus 2,000

55 M 553449510 koleno výtokové svodové hranaté 72°, pozink kus 2,000

56 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m

t 0,122

D 766 Konstrukce truhlářské

57 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých
výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 3,762

21 M 611400511
Okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu
1m2 do v1,5m, rozměr otvoru (1,37x1,23)

m2 1,690

22 M 611400511
Okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu
1m2 do v1,5m, rozměr otvoru (1,35x1,54)

m2 2,072

58 K 7666600011
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8
m do ocelové zárubně

kus 9,000

59 M 61161721
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové
80x197cm dub, včetně kování

kus 9,000

60 K 76666000111
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8
m do ocelové zárubně

kus 3,000

61 M 61160132
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197
cm, včetně kování

kus 3,000

62 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000

63 M 61161725
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové
90x197cm dub, včetně kování

kus 1,000

64 K 766660411R
Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku
do zdiva, vč demontáže stávajících dveří s likvidací a
zednického začištění, vč. demontáže zárubně

kus 1,000

65 M 55341246
dveře plastové vchodové jednokřídlové 800x2000mm,
včetně kování, vložka fab 3 klíče

kus 1,000

66 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 13,000

67 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus 13,000

68 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových kus 13,000

69 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm,
lakovaný

kus 9,000

70 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm,
lakovaný

kus 3,000

71 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus 1,000

72 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

t 0,267

D 767 Konstrukce zámečnické
73 K 767640323 Demontáž dveřích křídel kus 13,000

D 771 Podlahy z dlaždic
127 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu - schodiště m2 1,980

129 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12

m2 1,980

130 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do
12ks/m2 - schodiště

m2 2,178

128 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách - schodiště

m2 1,980

131 K 62214200
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - schodiště

m2 1,310

132 K 62251111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka
včetně penetrace vnějších stěn - schodiště

m2 1,310

D 776 Podlahy povlakové

75 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových
podlah broušením

m2 118,000

76 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 118,000

77 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně

m2 118,000

78 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 118,000

79 M 28411011
PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap.
vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43,otlak do 0,06
mm,útlum 15dB,Bfl S1

m2 129,800

80 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 193,920

81 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 193,920

82 M 28411003 lišta soklová PVC 30 x 30 mm m 197,798

83 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 12 m

t 1,001

D 777 Podlahy lité

84 K 777111152
připrava podkladu brokováním, broušením, frézováním
s odsáváním s dobroušením detailů, včetně likvidace
odpadu

m2 8,660

85 K 777121115
Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 5 mm

m2 8,660

86 K 777131201
Penetrační epoxidový nátěr schodiště na suchý a
vyzrálý podklad

m2 8,660

87 K 777511103
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm
dekorativní lité podlahy

m2 8,660

88 K 777611101 Krycí epoxidový dekorativní nátěr podlahy m2 8,660

89 K 998777102
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
12 m

t 0,134

D 781 Dokončovací práce - obklady

90 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 22,900

91 M 59761001
obkládačky keramické koupelnové přes 4 do 12
ks/m2

m2 22,900

92 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m

t 0,385

D 783 Dokončovací práce - nátěry

93 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěrů položením fólie

m2 480,000

94 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 m m2 504,000

95 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem - ocel. zárubně dveří

m2 16,380

96 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením - ocelové zárubně dveří

m2 16,380

97 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí - ocelové zárubně dveří

m2 16,380

98 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí - ocel. zárubně dveří

m2 16,380

99 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 230,000

100 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí
DN do 50 mm

m 230,000

101 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí
DN do 50 mm

m 230,000

102 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 mm

m 230,000

103 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm

m 230,000

104 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 340,000

105 K 783806805 Odstranění nátěrů z omítek opálením/obroušením m2 51,900

106 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých
tenkovrstvých nebo štukových omítek

m2 51,900

107 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých nebo štukových omítek

m2 340,000

108 K 783827421
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně
členitosti 1 a 2

m2 5,540

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

109 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 915,100

110 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 915,100

111 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 915,100

112 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 915,100

113 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu
v místnostech výšky do 3,80m

m2 967,000

114 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 915,100

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy
115 K 786624121 Montáž žaluzie interiérové horizontální m2 28,940

116 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 28,940

117 K 998786102
Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech
v do 12 m

t 0,038

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 4 z



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN3 Zařízení staveniště 27 000,00
119 K 034103000 zařízení staveniště

soubo
r

1,000

Technické zhodnocení
V položkovém rozpočtu jsou položky znázorněny žlutou barvou, které

spadají do technického zhodnocení. Celkový součet jednotlivých položek
nesmí přesáhnout částku 40 000 Kč vč. DPH.

Strana 5 z


